
DREJTORE 

Ju faleminderit per bashkepunimin! 

Komisioni i vleresirnit vendosi qe dosjet te cilat kalojne ne fazen e pare dhe eshte dosja e vetme 
e paraqitur e kandidates Sara Domi 

Mesirndhenes i praktikes profesionale me l O ore ne drejtimin Ekonomik 

Bazuar ne ligjin nr 15 date 16.02.2017 "Per Arsirnin dhe Formimin Profesional ne Republiken e 
Shqiperise, vencLimit te keshillit te rninistrave nr 554 date 31.07.2019 "Per krijimin dhe menyren 
e.organizimit dhe te funksionimit te Agjensise Kornbetare te punesimit dhe Aftesive ne edhe 
UDHEZIM Nr. 14,.date 27.5.2021 PER MENYREN E ORGANIZIMIT DHE VEPRIMTARISE 
SE lNSTITUCIONEVE TE ARSIMJT DHE FORMIMIT PROFESIONAL, SJ DHE 
ASPEKTET E MENAXHlMIT TE BURlMEVE NJEREZORE, PERBERJES SE NJESTSE SE 
ZHVlLLIMIT TE OFRUESVE TE ARSlMIT DHE FORMlMIT PROFESIONAL DHE 
ZHVlLLTMIT TE VAZHDUAR PROFESIONAL TE PERSONELIT" ",Neni 111" Komisioni i 
vleresirnit", Neni 112 "Procesi I perzgjedhjes se personelit mesimdhenes te cultures profesionale 
ne ofruesit e AFP-se'\ pas mbylljes se procesit te dorezimit te dosjeve per : 

SEKTORIT TE BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORJA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

TIRANE 

Lenda: Njoftim per dosjet e paraqitura ne fazen e pare 

Durres_{L_. ,to .2022 Nr. bJY prot. _ 

REP u at, I KA e s 11 o t Pe RI s e 

)1INlSTRlA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE" HYSEN <;ELA " DURR.ES 

___ (i] _ 


